
   
 

Direzione Centrale della Mobilità 
 

 

   

 
       
  Oggetto :  

 

Gara n.2/2021/DCEM - Procedura negoziata sotto soglia ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016  - 
Procedura negoziata in modalità telematica, ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 1 
del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitali», convertito con Legge dell’11 settembre 2020, n. 120, per 
l’affidamento del servizio di realizzazione della mappature delle piste ciclabili nel 
territorio di Roma Capitale con tecnologia Google Street View. CIG 8648271AFD 
Provvedimento di ammissione alle fasi successive della procedura 
 
 

 

 

    

       
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

 
Premesso che: 
 
- alla procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 05/03/2021 attraverso il sistema telematico di 
acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 
 

 

 

       
    Operatori Economici Partecipanti 

GIS DESIGN S.R.L. 

GLOBAL SERVICE Srl 

KMedia SAS 

SFERANET 

TRANSPORT ENGINEERING CONSULTING 
 

  

       
 - all’esito dell’esame della documentazione amministrativa sono stati esclusi i seguenti Operatori 

Economici: 
 

 

       
    Operatori Economici Esclusi 

GLOBAL SERVICE Srl 
 

  

       
 - detta esclusione è motivata dal fatto che il predetto Operatore non ha presentato, entro i termini prescritti 
del 18 marzo 2021 ore 23.59, l’integrazione documentale richiesta ai sensi dell’art. 2.3. del Disciplinare di 
gara; 
 
 

DETERMINA 
 
di ammettere i seguenti Operatori Economici alle fasi successive della procedura in oggetto: 
 

 

 

       
    Operatori Economici Ammessi 

GIS DESIGN S.R.L. 

KMedia SAS 

  

Roma Servizi per la Mobilità s.r.l. USCITA - 23/03/2021 - 0018347



   
 

Direzione Centrale della Mobilità 
 

 

   

 

SFERANET 

TRANSPORT ENGINEERING CONSULTING 
 

       

  
Il Responsabile del Procedimento 
per la fase di Affidamento 
 

 

 

  

 


		2021-03-23T07:26:57+0000
	Luca Avarello




